
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILI 
Via G. Marconi, 34 – 87037 – San Fili (CS) 

E-mail: csic84000l@istruzione.it – PEC: csic84000l@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsanfili.edu.it - Telefono: 0984-1593076 

CM: CSIC84000L – C.F.: 98042760789 
 

 

 
Ai Docenti  

Al Direttore SGA 
Al personale A.T.A. 

LORO SEDI 
Al sito web istituzionale  

Sezione Amministrazione Trasparente 
 

 

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI (Consiglio Superiore Pubblica 
Istruzione)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei     suoi componenti - 
Indizione delle elezioni”; 
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 2108 del 05/03/2024; 
VISTA la nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 
 

DECRETA 

 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 
Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 (Elezioni CSPI 7 maggio 2024, indicazioni 
operative) la commissione elettorale di istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta 
pertanto costituito. 
Art. 3 il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto Comprensivo Statale San Fili è costituito presso la sede della scuola 
Primaria- Secondaria di Primo Grado  sita in via G. Marconi, 36  s.n.c. in San Fili (CS)  
 
 

Distinti saluti. 

San Fili, 17.04.2024 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE              
  Dott.ssa Simona Sansosti 

Il presente documento informatico è stato sottoscritto con firma digitale 
(artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD e ss. mm.ii.)  

 
 

 

 

 

 

 

1 




		2024-04-17T18:51:27+0200
	simona sansosti




